

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 DROGI I ŚCIEŻKI					
1	KNR 2-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek <powierzchnie pomierzono z wykorzystaniem programu graficznego> <droga część nowa> 58.5 <poszerzenie wejścia> 11.2 <parking + rowewry> 87.1 A (suma częściowa) <ścieżka do altany> 12.5 *1.50	m ²		
d.1	0126-01		m ²	58.500	
			m ²	11.200	
			m ²	87.100	
			m ²	156.800	
			m ²	18.750	
				RAZEM	175.550
2	KNR 2-31	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat.I-IV głębok. 20 cm 440.5	m ²		
d.1	0101-01		m ²	440.500	
				RAZEM	440.500
3	KNR 2-31	Mechaniczne zagęszczenie warstwy odsączającej w korycie lub na całej szer.drogi - grub.warstwy po zag. 10 cm 175.55	m ²		
d.1	0104-05		m ²	175.550	
				RAZEM	175.550
4	KNR 2-31	Mechaniczne zagęszczenie warstwy odsączającej w korycie lub na całej szer.drogi - za każdy dalszy 1 cm grub.warstwy po zag. 175.55	m ²		
d.1	0104-06		m ²	175.550	
				RAZEM	175.550
5	KNR 2-31	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grub.po zagęszcz. 15 cm 175.55	m ²		
d.1	0114-05		m ²	175.550	
				RAZEM	175.550
6	KNR 2-31	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna - za każdy dalszy 1 cm grub.po zagęszcz. <do grubości 12 cm> -175.55*3	m ²		
d.1	0114-06		m ²	-526.650	
				RAZEM	-526.650
7	KNR 2-31	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm 175.55 + 75.5 <utw. istniej>	m ²		
d.1	0114-07		m ²	251.050	
				RAZEM	251.050
8	KNR 2-31	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna - za każdy dalszy 1 cm grub.po zagęszcz. <do 5 cm> - 251.05*3	m ²		
d.1	0114-08		m ²	-753.150	
				RAZEM	-753.150
9	KNR 2-31	Obrzeża betonowe o wym. 30x8 cm na podsypce piaskowej z wyp.spoin zaprawą cem. tłko w obrębie poruszania się samochodów 8.80+1.60+20.30+4.60*2<tłuki>+6.40*2+6.30 4.30+4.40+5.90+26.80	m		
d.1	0407-04		m	59.000	
			m	41.400	
					RAZEM
10	kalk. własna	Dostawa i montaż stojaka na rowery 1	szt		
d.1			szt	1.000	
				RAZEM	1.000
11	KNR 2-01	Roboty ziemne wykon.koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.15 m ³ w gr.kat.III z transp.urobku samochod.samowyladowczymi na odległość do 1 km 175.55*0.20	m ³		
d.1	0205-02		m ³	35.110	
				RAZEM	35.110
12	KNR 2-01	Nakłady uzupełn.za każde dalsze rozp. 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyladowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat.I-II 35.11 <do 1,0 km>	m ³		
d.1	0214-03		m ³	35.110	
				RAZEM	35.110
2 BOISKO DO PIŁKI PLAŻOWEJ					
13	KNR 2-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek 20.0*12.0	m ²		
d.2	0126-01		m ²	240.000	
				RAZEM	240.000
14	KNR 2-31	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat.I-IV głębok. 20 cm 240.0	m ²		
d.2	0101-01		m ²	240.000	
				RAZEM	240.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
15	KNR 2-31 d.2 0101-02	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat.I-IV - za każde dalsze 5 cm głębok. 10.0*18.0 *6	m ² m ²	1080.000	
				RAZEM	1080.000
16	KNR-W 2- d.2 02 1103-03 analogia	Podkłady z ubitych materiałów sypkich w budownictwie przemysłowym na podłożu gruntowym <warstwa spodnia> 180.0*0.30	m ³ m ³	54.000	
				RAZEM	54.000
17	KNR-W 2- d.2 02 1103-03 analogia	Podkłady z ubitych materiałów sypkich w budownictwie przemysłowym na podłożu gruntowym <warstwa wierzchnia> 240.0*0.20	m ³ m ³	48.000	
				RAZEM	48.000
18	KNR 2-31 d.2 0407-04	Obrzeża betonowe o wym. 30x8 cm na podsypce piaskowej z wyp.spoina za- prawą cem. (20.0+12.0)*2	m m	64.000	
				RAZEM	64.000
19	kalk. włas- na d.2	Dostawa i montaż słupków do siatki 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
20	KNR 2-01 d.2 0205-02	Roboty ziemne wykon.koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.15 m ³ w gr.kat.III z transp.urobku samochod.samowyladowniczymi na odległość do 1 km 54.0	m ³ m ³	54.000	
				RAZEM	54.000
21	KNR 2-01 d.2 0214-03	Nakłady uzupełn.za każde dalsze rozp. 0.5 km transportu ponad 1 km sa- mochodami samowyladowniczymi po drogach utwardzonych ziemi kat.I-II 54 <do 1,0 km>	m ³ m ³	54.000	
				RAZEM	54.000
3 PODWYŻSZENIE OGRODZENIA					
22	KNR 2-02 d.3 1804-12 analogia	Ogrodzenie z siatki wys. 2,5 m na słupkach stal.z rur śr.40 mm wysokości 4,0 m rozst.2,1 m z podpórkami obsadzonymi w gruncie i obetonowanymi 20.20 +27.20	m m	47.400	
				RAZEM	47.400
4 POLE DO TENISA STOŁOWEGO NR 1					
23	KNR 2-01 d.4 0126-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za po- mocą spycharek 9.0*4.5	m ² m ²	40.500	
				RAZEM	40.500
24	KNR 2-31 d.4 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat.I-IV głębok. 20 cm 40.5	m ² m ²	40.500	
				RAZEM	40.500
25	KNR 2-31 d.4 0104-05	Mechaniczne zagęszczenie warstwy odsączającej w korycie lub na całej szer.drogi - grub.warstwy po zag. 10 cm 40.5	m ² m ²	40.500	
				RAZEM	40.500
26	KNR 2-31 d.4 0104-06	Mechaniczne zagęszczenie warstwy odsączającej w korycie lub na całej szer.drogi - za każdy dalszy 1 cm grub.warstwy po zag. 40.5 *5	m ² m ²	202.500	
				RAZEM	202.500
27	KNR 2-31 d.4 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grub.po zagęszcz. 15 cm 40.5	m ² m ²	40.500	
				RAZEM	40.500
28	KNR 2-31 d.4 0114-06	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna - za każdy dalszy 1 cm grub.po zagęszcz. <do grubości 12 cm> - 40.5*3	m ² m ²	-121.500	
				RAZEM	-121.500
29	KNR 2-31 d.4 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm 40.5	m ² m ²	40.500	
				RAZEM	40.500
30	KNR 2-31 d.4 0114-08	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna - za każdy dalszy 1 cm grub.po zagęszcz. <do 5 cm>	m ²		

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		- 40,5*3	m ²	-121.500	
				RAZEM	-121.500
31	d.4 kalk. własna	Dostawa i montaż stołu do tenisa stołowego	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
32	KNR 2-01 d.4 0205-02	Roboty ziemne wykon. koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0,15 m ³ w gr.kat.III z transp.urobku samochod.samowładowczymi na odległość do 1 km 40,5*0,20	m ³ m ³	 8.100	
				RAZEM	8.100
33	KNR 2-01 d.4 0214-03	Nakłady uzupełn.za każde dalsze rozp. 0,5 km transportu ponad 1 km samochodami samowładowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat.I-II 8,1 <do 1,0 km>	m ³ m ³	 8.100	
				RAZEM	8.100
5 PLACYK ALTANKI					
34	KNR 2-01 d.5 0126-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek <pomiar funkcją programu graficznego> 53,0	m ² m ²	 53.000	
				RAZEM	53.000
35	KNR 2-31 d.5 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat.I-IV głębok. 20 cm 53,0	m ² m ²	 53.000	
				RAZEM	53.000
36	KNR 2-31 d.5 0104-05	Mechaniczne zagęszczenie warstwy odsączającej w korycie lub na całej szer.drogi - grub.warstwy po zag. 10 cm 53,0	m ² m ²	 53.000	
				RAZEM	53.000
37	KNR 2-31 d.5 0104-06	Mechaniczne zagęszczenie warstwy odsączającej w korycie lub na całej szer.drogi - za każdy dalszy 1 cm grub.warstwy po zag. 53,0	m ² m ²	 53.000	
				RAZEM	53.000
38	KNR 2-31 d.5 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grub.po zagęszcz. 15 cm 53,0	m ² m ²	 53.000	
				RAZEM	53.000
39	KNR 2-31 d.5 0114-06	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna - za każdy dalszy 1 cm grub.po zagęszcz. <do grubości 12 cm> - 53,0*3	m ² m ²	 -159.000	
				RAZEM	-159.000
40	KNR 2-31 d.5 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm 53,0	m ² m ²	 53.000	
				RAZEM	53.000
41	KNR 2-31 d.5 0114-08	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna - za każdy dalszy 1 cm grub.po zagęszcz. <do 5 cm> - 53,0*3	m ² m ²	 -159.000	
				RAZEM	-159.000
42	KNR 2-01 d.5 0205-02	Roboty ziemne wykon.koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0,15 m ³ w gr.kat.III z transp.urobku samochod.samowładowczymi na odległość do 1 km 53,0*0,20	m ³ m ³	 10.600	
				RAZEM	10.600
43	KNR 2-01 d.5 0214-03	Nakłady uzupełn.za każde dalsze rozp. 0,5 km transportu ponad 1 km samochodami samowładowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat.I-II 10,6 <do 1,0 km>	m ³ m ³	 10.600	
				RAZEM	10.600
6 ALTANKA					
44	d.6 kalk. własna	Dostawa i montaż altanki	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
7 URZĄDZENIA DO ĆWICZEŃ SIŁOWYCH					
45	d.7 analiza indywidualna	Dostawa i montaż urządzeń do ćwiczeń siłowych	kpl		
		3	kpl	3.000	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		sztanga w leżeniu ławka do ćwiczeń mięśni uda przyrząd do ćwiczenia brzucha 1992,0			
				RAZEM	3.000
8 ŁAWOSTOŁY					
46	kalk. własna	Dostawa i montaż ławostolów z połówek kłód drewnianych	kpl		
d.8		4	kpl	4.000	
				RAZEM	4.000
9 ŁAWKI PARKOWE					
47	kalk. własna	Dostawa i montaż ławek parkowych betonowych	kpl		
d.9		4	kpl	4.000	
				RAZEM	4.000
10 TABLICA INFORMACYJNA					
48	kalk. własna	Dostawa i montaż tablicy informacyjnej	kpl		
d.10		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000